ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

nnow   IM

Mokenegro »

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE INFORMAÇÃO N.O O Zi 12017

Gabinete do Vereador, 08 de Fevereiro de 2017

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE INFORMAÇÃO:

Solicitamos informações sobre realização de cursos preparatórios em
2015 e 2016.

1) Se foi realizado algum curso preparatório ou treinamento de
Funcionários de Carreira e CCs fora do Estado do Rio Grande do sul?

2) Se houve, requeremos a relação dos Funcionários beneficiados, de
carreira ou CCs.

4) Detalhamento dos eventos: Qual valor gasto nestes cursos, data,
objetivo e demais detalhes pertinentes.

Ço"
Joel Fabiano Kerber

PP

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Kerber

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"